
Société publique locale de transport
Trans-Landes

LIGNE

Horaires valables du
5 juillet au 31 août 2025 inclus

100%  GRATUIT

Tosse
Saubion
Seignosse Bourg et Plages
Hossegor

100% GRATUIT

H
os

se
go

r >
 T

os
se

, S
au

bi
on

, S
ei

gn
os

se
 P

la
ge

s
LI

G
N

E

HOSSEGOR - Office de Tourisme                  10:00 11:00 12:00 13:25 14:45 15:50 16:50 17:50 -

HOSSEGOR - Stade (parking gratuit 80 places)                   10:01 11:01 12:01 13:26 14:46 15:51 16:51 17:51 -

HOSSEGOR - Aire Camping-Car             10:04 11:04 12:04 13:29 14:49 15:54 16:54 17:54 -

HOSSEGOR - Plage du Rey                 10:05 11:05 12:05 13:30 14:50 15:55 16:55 17:55 -

SEIGNOSSE Océan - Fond du Lac                  10:07 11:07 12:07 13:32 14:52 15:57 16:57 17:57 -

SEIGNOSSE Océan - Place du Soleil              10:09 11:09 12:09 13:34 14:54 15:59 16:59 17:59 -

SEIGNOSSE Océan - Estagnots (Centre commercial) 10:10 11:10 12:10 13:35 14:55 16:00 17:00 18:00 -

SEIGNOSSE Océan - Bourdaines                   10:12 11:12 12:12 13:37 14:57 16:02 17:02 18:02 -

SEIGNOSSE Océan - Le Penon (Office de Tourisme)           10:14 11:14 12:14 13:39 14:59 16:04 17:04 18:04 18:30

SEIGNOSSE Bourg - Parc des Sports              10:19 11:19 12:19 13:44 15:04 16:09 17:09 18:09 18:35

SEIGNOSSE Bourg - (École)                        10:25 11:25 12:25 13:50 15:10 16:15 17:15 18:15 18:41

SEIGNOSSE - Le Frat               - - - - - - - - 18:42

SEIGNOSSE - Laubian                            - - - - - - - - 18:44

SEIGNOSSE - Lenguilhem                         - - - - - - - - 18:45

SAUBION - Pomme de Pin                         - - - - - - - - 18:48

SAUBION - Mairie                               - - - - - - - - 18:49

TOSSE - Église                                   - - - - - - - - 18:54

TOSSE - Lacomian                               - - - - - - - - 18:54

TOSSE - Les Bruyères                        - - - - - - - - 18:58

Hossegor Plages (bus Yégo ligne H) 9:48 10:48 11:48 13:18 14:33 15:33 16:33 
16:48

17:33
17:48

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

ARRIVÉE À HOSSEGOR - OFFICE DE TOURISME EN PROVENANCE DE :

Tous les jours (jours fériés inclus)

Renseignement voyageur
05 58 56 80 87

Objets perdus à bord
05 58 91 11 44

Rejoignez-nous
@yego.macs 

Téléchargez l’App Yégo sur votre mobile 
(disponible sur Androïd et iPhone). 

Consultez yego.fr pour connaître les 
horaires, planifier vos déplacements.

Simplifiez vos 
déplacements !
Retrouvez tous les horaires.

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 Im
pr

es
si

on
 C

op
yt

el

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation.

Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 
  

 Arrêts accessibles sur la ligne. Les bus Yégo sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule).



To
ss

e,
 S

au
bi

on
, S

ei
gn

os
se

 P
la

ge
s 

> 
H

os
se

go
r

LI
G

N
E

TOSSE - Les Bruyères                           - - - - 14:03 - - -

TOSSE - Lacomian                              - - - - 14:03 - - -

TOSSE - Église                                   - - - - 14:05 - - -

SAUBION - Mairie                               - - - - 14:10 - - -

SAUBION - Pomme de Pin                   - - - - 14:11 - - -

SEIGNOSSE - Lenguilhem                     - - - - 14:16 - - -

SEIGNOSSE - Laubian                           - - - - 14:17 - - -

SEIGNOSSE - Le Frat                    - - - - 14:19 - - -

SEIGNOSSE - Bourg (Gambetta)                     9:35 10:35 11:35 13:00 14:20 15:25 16:25 17:25

SEIGNOSSE Bourg - Parc des Sports              9:36 10:36 11:36 13:01 14:21 15:26 16:26 17:26

SEIGNOSSE Océan - Le Penon (Office de Tourisme)       9:42 10:42 11:42 13:07 14:27 15:32 16:32 17:32

SEIGNOSSE Océan - Bourdaines                   9:44 10:44 11:44 13:09 14:29 15:34 16:34 17:34

SEIGNOSSE Océan - Estagnots (Centre commercial) 9:46 10:46 11:46 13:11 14:31 15:36 16:36 17:36

SEIGNOSSE Océan - Place du Soleil              9:47 10:47 11:47 13:12 14:32 15:37 16:37 17:37

SEIGNOSSE Océan - Fond du Lac                  9:50 10:50 11:50 13:15 14:35 15:40 16:40 17:40

HOSSEGOR - Plage du Rey                 9:51 10:51 11:51 13:16 14:36 15:41 16:41 17:41

HOSSEGOR - Aire Camping-Car             9:52 10:52 11:52 13:17 14:37 15:42 16:42 17:42

HOSSEGOR - Stade (parking gratuit 80 places)    9:55 10:55 11:55 13:20 14:40 15:45 16:45 17:45

HOSSEGOR - Office de Tourisme                 10:00 11:00 12:00 13:25 14:45 15:50 16:50 17:50

JOURS DE FONCTIONNEMENT Tous les jours (jours fériés inclus)

Hossegor Plages (bus Yégo ligne H) 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:00 17:00 18:00

DÉPART DE HOSSEGOR - OFFICE DE TOURISME À DESTINATION DE :

Horaires et correspondances donnés sous réserve des conditions de circulation.

Retrouvez les jours de circulation et les horaires de la ligne          sur transports.nouvelle-aquitaine.fr 
  

 Arrêts accessibles sur la ligne. Les bus Yégo sont accessibles aux personnes à mobilité réduite et en fauteuil roulant (dans la limite d’une place disponible par véhicule).

BIEN VIVRE AVEC

À l’approche du 
bus, je fais signe au 

conducteur pour 
demander l’arrêt.

Je porte une 
tenue correcte 
(pieds et torses 

nus interdits)

Je salue le 
conducteur en 
montant et en 
quittant le bus.

Les vélos et 
planches de 

surf ne sont pas 
admis.

Lundi 14 juillet

Du vendredi 22 au lundi 25 août

Des perturbations sont à prévoir sur la 
desserte de Seignosse Bourg.

FÊTES LOCALES DE SEIGNOSSE

PERTURBATIONS 

Retrouvez les infos détaillées ainsi que toutes 
les infos trafic sur l’appli et sur    yego.fr


